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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0039 MEJORA DE LA SANIDAD ANIMAL 0069992

0057503

0057501

0069993

0057514

0057513

0057512

0106658

0057511

0077274

CONTROL DE IMPORTACION,
TRANSITO INTERNACIONAL Y
MOVIMIENTO INTERNO DE
MERCANCIAS PECUARIAS

DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES
EXOTICAS Y RE-EMERGENTES

VIGILANCIA ACTIVA ZOOSANITARIA
DE LAS ENFERMEDADES EXOTICAS

CONTROL DE ESTABLECIMIENTOS
PECUARIOS

DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES
PRESENTES

VIGILANCIA ACTIVA ZOOSANITARIA
DE LAS ENFERMEDADES

VIGILANCIA PASIVA ZOOSANITARIA
DE LAS ENFERMEDADES
PRESENTES

PREVENCION, CONTROL Y
ERRADICACION DE
ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES

CONTROL DE MERCANCIAS
PECUARIAS PARA LA
EXPORTACION

GESTIONES PARA LA APERTURA Y
MANTENIMIENTO DE MERCADOS

0048

0048

0048

0048

0048

0048

0048

0048

0048

0048

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

PROTECCION SANITARIA
ANIMAL

024

024

024

024

024

024

024

024

024

024

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

PECUARIO

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

3000059

3000523

3000524

PRODUCTORES PECUARIOS CON
ANIMALES PROTEGIDOS DE LA
INTRODUCCION Y DISEMINACION
DE ENFERMEDADES
REGLAMENTADAS (BAJO EL
CONTROL DEL SENASA)

PRODUCTOR PECUARIO CON
MENOR PRESENCIA DE
ENFERMEDADES EN SUS
ANIMALES POR EL CONTROL
SANITARIO

PRODUCTOR PECUARIO CON
MERCANCIAS PECUARIAS QUE
CUENTAN CON ACCESO A
MERCADOS PARA LA
EXPORTACION CON
ADECUADAS CONDICIONES
SANITARIAS

018

030

078

043

030

109

015

341

018

112

CERTIFICADO

DIAGNOSTICO

MUESTRA

ESTABLECIMIENTO

DIAGNOSTICO

SUPERVISION

CASO NOTIFICADO /
CONFIRMACION

ANIMAL ATENDIDO

CERTIFICADO

UNIDAD

5000186

5000198

5001307

5000185

5000199

5001306

5001310

5004169

5000187

5003089

CONTROL DE IMPORTACION,
TRANSITO INTERNACIONAL Y
MOVIMIENTO INTERNO DE
MERCANCIAS PECUARIAS

DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES
EXOTICAS Y RE-EMERGENTES

VIGILANCIA ACTIVA ZOOSANITARIA
DE LAS ENFERMEDADES EXOTICAS

CONTROL DE ESTABLECIMIENTOS
PECUARIOS

DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADES
PRESENTES

VIGILANCIA ACTIVA ZOOSANITARIA
DE LAS ENFERMEDADES

VIGILANCIA PASIVA ZOOSANITARIA
DE LAS ENFERMEDADES
PRESENTES

PREVENCION, CONTROL Y
ERRADICACION DE
ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES

CONTROL DE MERCANCIAS
PECUARIAS PARA LA EXPORTACION

GESTIONES PARA LA APERTURA Y
MANTENIMIENTO DE MERCADOS


